

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0222901067

2 24/02/2016
თარიღი (ჩრები, თვე, წელი)

3 08:25:00
დრო (საათი, წუთი)

4 მის მენეჯერი 400058085
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციოპირადი ნომერი

5 სსიპ ქალაქ ჭიათურის #5 საჯარო სკოლა 215606315
მყიდველის (მიმღების) დასახელებას სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ობიექტის მინარსი ტრანსპორტირებით

7 ახალციხე ნიკოლაძის 39
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ჭიათურა, გოგებაშვილის # 12
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 DHL
ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტი საშუალებას სახელმწიფო ნომერი

სასაბჭო

11 სატრანსპორტი საშუალებების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კარტრიჯი CB436/CE285A/CRG725Universal	435/436/285	ცალი	4.0000	27.0000	108.0000
2	კარტრიჯი FX10/Q2612A/12A Universal	ფხ10	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
3	მელანი 030	მელანი	ცალი	1.0000	0.6500	0.6500
4	კლიპი 1900 მეტალის	კლიპი 1900	შეკერი	1.0000	1.1000	1.1000
5	კლიფი მეტალის 2500 შეკერაში(12ცალი) 38564	38564	შეკერა	1.0000	1.4000	1.4000
6	24/6 ტყვია სტეპლერის	24/6 ტყვია	ცალი	2.0000	0.4000	0.8000
7	სტეპლერის ტყვია პატარა N10 0010	900104	ცალი	3.0000	0.3500	1.0500
8	ბაინდერი A4 განიერი 0554	0554b	ცალი	5.0000	2.6000	13.0000
9	ბაინდერი A4 ვიწრო 0553	0553b	ცალი	5.0000	2.6000	13.0000

13 267.75 - ორის სამოცდაშვიდი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მძღოლის თანხა (ცაფრები და სიტყვიერად)

14
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარების უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (ჩრები, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამბეჭედების თარიღი 25/02/2016, 13:15:40

0222901067 სასაქონლო ზედმადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
10	ფაილი A4 0.30 (100გ) HL-253-30	500209/253	ცალი	5.0000	3.8500	19.2500
11	სწრაფჩამკერი A4 პლასტიკური 25 მიკ	სწრაფჩამკერი A4	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
12	სწრაფჩამკერი მუცაი	სწრაფჩამკერი	ცალი	20.0000	0.3000	6.0000
13	დანა საკანცელარიო დიდი 8286/332861/XF80	XF80/332861	ცალი	1.0000	0.7000	0.7000
14	კონვერტი ა4 240*320 110გრ	ა4240/320	ცალი	50.0000	0.1700	8.5000
15	კონვერტი ა5 160*230 110გრ	ა5 160/230	ცალი	20.0000	0.1100	2.2000
16	CD კონვერტი	CD კონვერტი	ცალი	20.0000	0.0800	1.6000
17	სამდივნო დაფა ორმაგი კალკულატორით	დაფა ორმაგი	ცალი	1.0000	5.5000	5.5000
18	სახვრეტელა 100 ფურც 0130	901309	ცალი	1.0000	55.0000	55.0000

13 267.75 - ორას სამოცდაშვიდი ლარი და სამოცდათხუთმეტი თეთრი
მოწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14
გაყიდული (გამუხარნი) საქონლის ჩამატებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მოყიდული (მიღებული) საქონლის მოცულობაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მოწოდებული საქონლის ჩამატების
თარიღი (თვენი, თვე, წელი) ფირი (საათი, წელი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამოხსენების თარიღი 25/02/2016, 13:15:40